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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Ragazzi/Ragazze 1 17:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688633 BUENZA LEONILDA1 DAUNO FOGGIA13/08/10

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE2 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/01/10

 700685 VINCI GRETA3 FRASCATI SCHERMA26/04/10

 704634 CIMINO GINEVRA4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 698183 TORRE ANNA5 FIDES LIVORNO02/03/10

 690996 REALE MATILDE6 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA7 CLUB SCHERMA NAPOLI07/02/10

 702964 COCO ALICE8 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/08/10

 687477 MERONI MARTA9 SCHERMA VERBANIA02/02/10

 697606 SILVESTRI ELEONORA10 POSILLIPO NAPOLI25/03/10

 700080 MONACHINI GAIA11 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/10/10

 696173 CATTARUZZI MARTINA12 CLUB SCHERMA TORINO26/12/10

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA13 DAUNO FOGGIA14/08/10

 696110 BELLUCCI ELISA14 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA31/08/10

 707255 CANDELORO BIANCA15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/07/10

 685219 SCALETTA ADELE16 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE06/07/10

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA ST17 CLUB SCHERMA SAN SEVERO08/01/10

 685449 SARACAJ GIULIA18 FIDES LIVORNO07/11/10

 707398 VECCI FEDERICA19 POSILLIPO NAPOLI18/12/10

 704468 MAMELI VIOLA20 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO15/05/10

 706739 BERTOLINI GIULIA21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/07/10

 706057 SEPE ANNA22 CHAMP NAPOLI14/09/10

 706829 CRISPOLDI ALICE23 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 683614 CERULLI MARIANI MARTINA24 SOCIETA SCHERMA PRATO31/01/10

 706850 VIRDIS GINEVRA25 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA25/01/10

 688180 VACCARO ELISA26 CLUB SCHERMA VOLTRI06/09/10

 685956 VULTAGGIO DELIA27 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/12/10

 693070 PAVANELLO SARA28 PADOVA SCHERMA23/04/10

 704002 VILLANI ELENA29 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/05/10

 710204 DE VITO LAVINIA30 FRASCATI SCHERMA19/11/10

 717727 BENZ RAINA31 CLUB SCHERMA VARESE18/04/10

 706601 SANTI ANNA32 CUS PADOVA30/09/10

 698086 PALMITESSA LUCIA33 CUS PAVIA22/07/10

 708009 BRAGATO ANITA34 PADOVA SCHERMA17/10/10

 708445 SPEDICATO VITTORIA35 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/03/10

 700690 ROSSI GIULIA36 FRASCATI SCHERMA15/11/10

 712459 PASTORE GAIA37 FIAMME ORO ROMA26/12/10

 697052 IPPEDICO MATILDE38 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI11/09/10

 705252 CAPASSO LIVIA39 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO06/02/10

 713123 NOWBUTH SOPHYA40 ARCOVEGGIO 201103/09/10

 675314 STELLA PENELOPE41 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/08/10

 706777 GAMBERI ELENA42 ARCOVEGGIO 201125/12/10

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA43 PETRARCA SCHERMA21/09/10
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TORRE ANNA - LICS (Livorno)

SANTI ANNA - PDCUS (Padova)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

SARACAJ GIULI - LICS (Livorno)

MONACHINI GAI - RMTRI (Roma)

CERULLI MARIA - POSS (Prato)

VIRDIS GINEVR - LUPUL (Lucca)

CIMINO GINEVR - RMGRE (Roma)

MERONI MARTA - VBASS (Verbania)

PAVANELLO SAR - PDSCH (Saonara)

BERTOLINI GIU - MIPIT (Milano)

COCO ALICE - FGSSE (San Severo)

FIORE MARIA A - FGSSE (San Severo)

SCALETTA ADEL - TPSMA (Mazara del Vallo)

VILLANI ELENA - TNTRE (Trento)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

VINCI GRETA - RMFRC (Frascati)

DE VITO LAVIN - RMFRC (Frascati)

MAMELI VIOLA - RMROM (Roma)

DE PAOLIS SOF - FGDAU (Foggia)

FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

SEPE ANNA - NACHA (Pollena Trocchia)

VULTAGGIO DEL - TOPIN (Torino)

SILVESTRI ELE - NAPOS (Napoli)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

VACCARO ELISA - GEVOL (Genova)

CRISPOLDI ALI - TRCS (Terni)

CATTARUZZI MA - TOCS (Torino)

BELLUCCI ELIS - RMCAM (Roma)

VECCI FEDERIC - NAPOS (Napoli)

BENZ RAINA - VASCV (Varese)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)
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P.9 03:40-AFFEDE F.

P.9 03:50-BELLIZIA G.

P.10 03:40-ANDROSCIANI A.

P.10 03:50-ARRU I.

P.11 03:40-BERTOCCHINI E.

P.11 03:50-CECCHINATO G.

P.12 03:40-CILLARI N.

P.12 03:50-CILLARI N.

P.13 03:40-CAMINITI F.

P.13 03:50-BIAGGI D.

P.14 03:40-RAMUNNO E.

P.14 03:50-CALDARULO A.

P.15 03:40-GUARDALÀ C.

P.15 03:50-MANTEGNA S.

P.16 03:40-DE ROBBIO F.

P.16 03:50-CAVALIERE A.

P.9 04:10-COSTANZO G.

P.10 04:10-BONSANTO F.

P.11 04:10-AFFEDE F.

P.12 04:10-SOPRANA F.

P.13 04:10-CILLARI N.

P.14 04:10-COSTANZO V.

P.15 04:10-RAMUNNO E.

P.16 04:10-CALDARULO A.

P.15 04:25-BONSANTO F.

P.16 04:25-AFFEDE F.

P.17 04:25-CILLARI N.

P.18 04:25-SOPRANA F.

P.19 04:40-CILLARI N.

P.Podio 04:55-SOPRANA F.

P.17 04:40-AFFEDE F.

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)
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 64

TORRE ANNA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
TORRE ANNA-LICS (Livorno)F  1
P.

 33

 32

SANTI ANNA-PDCUS (Padova)

PALMITESSA LUCIA-PVCUS (Pavia)

 15

 4
SANTI ANNA-PDCUS (Padova)F  2
P. 15:25BIAGGI DANIELE (FIS)9

 17

 48

CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)F  3
P.

 49

 16

-

SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)

 0

 0
SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)F  4
P.

 9

 56

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)F  5
P.

 41

 24

STELLA PENELOPE-TOPIN (Torino)

CERULLI MARIANI MARTINA-POSS (Prato)

 6

 15
CERULLI MARIANI MARTINA-POSS (Prato)F  6
P. 15:25DE ROBBIO FEDERICO (FIS)10

 25

 40

VIRDIS GINEVRA-LUPUL (Lucca)

CAPASSO LIVIA-RMGRE (Roma)

 15

 9
VIRDIS GINEVRA-LUPUL (Lucca)F  7
P. 15:25ARRU ISABELLA (PDIMP)11

 57

 8

-

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

 0

 0
CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)F  8
P.

 5

 60

MERONI MARTA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
MERONI MARTA-VBASS (Verbania)F  9
P.

 37

 28

PASTORE GAIA-RMFFO (Roma)

PAVANELLO SARA-PDSCH (Saonara)

 7

 15
PAVANELLO SARA-PDSCH (Saonara)F  10
P. 15:25RAMUNNO EDOARDO (FIS)12

 21

 44

BERTOLINI GIULIA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BERTOLINI GIULIA-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

COCO ALICE-FGSSE (San Severo)

 0

 0
COCO ALICE-FGSSE (San Severo)F  12
P.

 13

 52

FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)F  13
P.

 45

 20

-

SCALETTA ADELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
SCALETTA ADELE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  14
P.

 29

 36

VILLANI ELENA-TNTRE (Trento)

ROSSI GIULIA-RMFRC (Frascati)

 15

 8
VILLANI ELENA-TNTRE (Trento)F  15
P. 15:25CAMINITI FILIPPO (FIS)13

 61

 4

-

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

 0

 0
BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi - 03/12/22 - 04/12/22

04/12/2022 64

Sciabola femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze

16:59Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

VINCI GRETA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
VINCI GRETA-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

SPEDICATO VITTORIA-TOAUG (Torino)

DE VITO LAVINIA-RMFRC (Frascati)

 9

 15
DE VITO LAVINIA-RMFRC (Frascati)F  18
P. 15:25CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)14

 19

 46

MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)

-

 0

 0
MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)F  20
P.

 11

 54

FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)F  21
P.

 43

 22

MOTTA FANNY GINEVRA-PDIMP (Padova)

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 6

 15
SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)F  22
P. 15:25AFFEDE FABRIZIO (FIS)15

 27

 38

VULTAGGIO DELIA-TOPIN (Torino)

IPPEDICO MATILDE-RMCC (Roma)

 15

 8
VULTAGGIO DELIA-TOPIN (Torino)F  23
P. 15:25GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)16

 59

 6

-

SILVESTRI ELEONORA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
SILVESTRI ELEONORA-NAPOS (Napoli)F  24
P.

 7

 58

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)F  25
P.

 39

 26

NOWBUTH SOPHYA-BOARC (Bologna)

VACCARO ELISA-GEVOL (Genova)

 7

 15
VACCARO ELISA-GEVOL (Genova)F  26
P. 15:25CILLARI NICCOLO' (LICS)17

 23

 42

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

GAMBERI ELENA-BOARC (Bologna)

 15

 2
CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)F  27
P. 15:25CASTELLO EUGENIO (FIS)18

 55

 10

-

CATTARUZZI MARTINA-TOCS (Torino)

 0

 0
CATTARUZZI MARTINA-TOCS (Torino)F  28
P.

 15

 50

BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

VECCI FEDERICA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
VECCI FEDERICA-NAPOS (Napoli)F  30
P.

 31

 34

BENZ RAINA-VASCV (Varese)

BRAGATO ANITA-PDSCH (Saonara)

 15

 2
BENZ RAINA-VASCV (Varese)F  31
P. 15:25CANNAS FRANCESCO (RMCS)19

 63

 2

-

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Ragazzi/Ragazze 16:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 698183 TORRE ANNA LICS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  5

 700685 VINCI GRETA RMFRC Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  7

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE FGSSE Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  3

 687477 MERONI MARTA VBASS Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  4

 697606 SILVESTRI ELEONORA NAPOS Qualificata 1,00  14  25  11 6 6  6

 688633 BUENZA LEONILDA FGDAU Qualificata 1,00  12  25  13 7 7  2

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 0,83  18  28  10 8 8  1

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,80  14  24  10 9 9  3

 696173 CATTARUZZI MARTINA TOCS Qualificata 0,80  14  23  9 10 10  5

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA NACS Qualificata 0,80  12  24  12 11 11  6

 702964 COCO ALICE FGSSE Qualificata 0,80  11  24  13 12 12  4

 688635 FIORE MARIA ANTONIETT FGSSE Qualificata 0,80  9  22  13 13 13  2

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA FGDAU Qualificata 0,80  5  20  15 14 14  7

 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM Qualificata 0,60  10  22  12 15 15  2

 685449 SARACAJ GIULIA LICS Qualificata 0,60  8  21  13 16 16  7

 707255 CANDELORO BIANCA BOVIR Qualificata 0,60  7  20  13 17 17  3

 707398 VECCI FEDERICA NAPOS Qualificata 0,60  6  21  15 18 18  4

 704468 MAMELI VIOLA RMROM Qualificata 0,60  3  20  17 19 19  6

 685219 SCALETTA ADELE TPSMA Qualificata 0,60  0  17  17 20 20  5

 706739 BERTOLINI GIULIA MIPIT Qualificata 0,50 -2  18  20 21 21  1

 706057 SEPE ANNA NACHA Qualificata 0,50 -8  17  25 22 22  1

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,40  3  20  17 23 23  6

 683614 CERULLI MARIANI MARTINA POSS Qualificata 0,40 -4  17  21 24 24  7

 706850 VIRDIS GINEVRA LUPUL Qualificata 0,40 -6  15  21 25 25  5

 688180 VACCARO ELISA GEVOL Qualificata 0,40 -7  13  20 26 26  3

 685956 VULTAGGIO DELIA TOPIN Qualificata 0,40 -8  12  20 27 27  4

 693070 PAVANELLO SARA PDSCH Qualificata 0,40 -9  13  22 28 28  2

 704002 VILLANI ELENA TNTRE Qualificata 0,33 -7  18  25 29 29  1

 710204 DE VITO LAVINIA RMFRC Qualificata 0,33 -7  17  24 30 30  1

 717727 BENZ RAINA VASCV Qualificata 0,20 -5  15  20 31 31  2

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,20 -7  13  20 32 32  5

 706601 SANTI ANNA PDCUS Qualificata 0,20 -9  12  21 33 33  7

 708009 BRAGATO ANITA PDSCH Qualificata 0,20 -9  11  20 34 34  3

 708445 SPEDICATO VITTORIA TOAUG Qualificata 0,20 -11  13  24 35 35  4

 700690 ROSSI GIULIA RMFRC Qualificata 0,20 -15  6  21 36 36  6

 712459 PASTORE GAIA RMFFO Qualificata 0,00 -14  11  25 37 37  4

 697052 IPPEDICO MATILDE RMCC Qualificata 0,00 -16  14  30 38 38  1

 705252 CAPASSO LIVIA RMGRE Qualificata 0,00 -17  8  25 39 39  2

 713123 NOWBUTH SOPHYA BOARC Qualificata 0,00 -17  8  25 39  6

 675314 STELLA PENELOPE TOPIN Qualificata 0,00 -18  7  25 41 41  7

 706777 GAMBERI ELENA BOARC Qualificata 0,00 -20  5  25 42 42  5

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA PDIMP Qualificata 0,00 -22  3  25 43 43  3

 698182 FARNETI DILETTA LICS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 706740 CERNUTO VALERIA MIPIT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MoviSciabola femminile 16:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SEPE ANNA 706057 1 V V V 0 1  0,500 -8  17NACHA

 2 BERTOLINI GIULIA 706739 V 2 V V 1 0  0,500 -2  18MIPIT

 3 VILLANI ELENA 704002 3 V V 2 2 1  0,330 -7  18TNTRE

 4 IPPEDICO MATILDE 697052 3 2 3 2 2 2  0,000 -16  14RMCC

 5 DE VITO LAVINIA 710204 4 2 V V 0 1  0,330 -7  17RMFRC

 6 CIMINO GINEVRA 704634 V V V V V 3  0,830  18  28RMGRE

 7 TORRE ANNA 698183 V V V V V V  1,000  22  30LICS

 2Girone N.

 1 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA 688635 V V 2 V V 0  0,800  9  22FGSSE

 2 CAPASSO LIVIA 705252 2 0 2 0 4 0  0,000 -17  8RMGRE

 3 BELLUCCI ELISA 696110 3 V 4 V V 0  0,600  10  22RMCAM

 4 BUENZA LEONILDA 688633 V V V V V 0  1,000  12  25FGDAU

 5 BENZ RAINA 717727 3 V 2 2 3 0  0,200 -5  15VASCV

 6 PAVANELLO SARA 693070 0 V 0 3 V 0  0,400 -9  13PDSCH

 7 CERNUTO VALERIA 706740 A A A A A A  0,000  0  0MIPIT

 3Girone N.

 1 CANDELORO BIANCA 707255 V 0 V 4 1 V  0,600  7  20BOVIR

 2 VACCARO ELISA 688180 1 0 V 0 2 V  0,400 -7  13GEVOL

 3 FARNETI DILETTA 698182 A A A A A A  0,000  0  0LICS

 4 MOTTA FANNY GINEVRA 714317 1 2 0 0 0 0  0,000 -22  3PDIMP

 5 MONACHINI GAIA 700080 V V 0 V 4 V  0,800  14  24RMTRI

 6 BENTIVOGLIO NICOLE 688632 V V 0 V V V  1,000  17  25FGSSE

 7 BRAGATO ANITA 708009 1 3 0 V 1 1  0,200 -9  11PDSCH

 4Girone N.

 1 VULTAGGIO DELIA 685956 V 2 0 0 V  0,400 -8  12TOPIN

 2 SPEDICATO VITTORIA 708445 4 0 1 3 V  0,200 -11  13TOAUG

 3 VECCI FEDERICA 707398 V V 3 3 V  0,600  6  21NAPOS

 4 MERONI MARTA 687477 V V V V V  1,000  16  25VBASS

 5 COCO ALICE 702964 V V V 4 V  0,800  11  24FGSSE

 6 PASTORE GAIA 712459 1 4 3 1 2  0,000 -14  11RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GAMBERI ELENA 706777 1 1 0 3 0  0,000 -20  5BOARC

 2 SCALETTA ADELE 685219 V 0 2 V V  0,600  0  17TPSMA

 3 CATTARUZZI MARTINA 696173 V V 3 V V  0,800  14  23TOCS

 4 REALE MATILDE 690996 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 5 VIRDIS GINEVRA 706850 V 4 0 1 V  0,400 -6  15LUPUL

 6 PALMITESSA LUCIA 698086 V 2 3 0 3  0,200 -7  13PVCUS

 6Girone N.

 1 CRISPOLDI ALICE 706829 3 3 V V 4  0,400  3  20TRCS

 2 SILVESTRI ELEONORA 697606 V V V V V  1,000  14  25NAPOS

 3 FUSCO ANGELA CAROLINA 707323 V 4 V V V  0,800  12  24NACS

 4 ROSSI GIULIA 700690 1 0 0 V 0  0,200 -15  6RMFRC

 5 NOWBUTH SOPHYA 713123 1 1 2 1 3  0,000 -17  8BOARC

 6 MAMELI VIOLA 704468 V 3 2 V V  0,600  3  20RMROM

 7Girone N.

 1 VINCI GRETA 700685 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 2 STELLA PENELOPE 675314 1 1 2 1 2  0,000 -18  7TOPIN

 3 SANTI ANNA 706601 2 V 4 1 0  0,200 -9  12PDCUS

 4 CERULLI MARIANI MARTINA 683614 2 V V 4 1  0,400 -4  17POSS

 5 DE PAOLIS SOFIA MARIA 708762 0 V V V V  0,800  5  20FGDAU

 6 SARACAJ GIULIA 685449 2 V V V 4  0,600  8  21LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORRE ANNA 02/03/10  698183 11 LICSSI

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688633 22 FGDAUSI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10  688632 33 FGSSESI

COCO ALICE 18/08/10  702964 44 FGSSESI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 55 RMFRCSI

FUSCO ANGELA CAROLIN 07/02/10  707323 66 NACSSI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 77 RMFRCSI

SARACAJ GIULIA 07/11/10  685449 98 LICSSI

SILVESTRI ELEONORA 25/03/10  697606 109 NAPOSSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10  696173 1110 TOCSSI

MERONI MARTA 02/02/10  687477 1211 VBASSSI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 1312 RMTRISI

BELLUCCI ELISA 31/08/10  696110 1413 RMCAMSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 1614 MIPITSI

SEPE ANNA 14/09/10  706057 1715 NACHASI

FIORE MARIA ANTONIET 08/01/10  688635 1916 FGSSESI

FARNETI DILETTA 19/07/10  698182 2117 LICSSI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10  685956 2218 TOPINSI

SCALETTA ADELE 06/07/10  685219 2319 TPSMASI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 2420 TRCSSI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10  708762 2621 FGDAUSI

SANTI ANNA 30/09/10  706601 2822 PDCUSSI

MAMELI VIOLA 15/05/10  704468 3023 RMROMSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 3124 PVCUSSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 3225 MIPITSI

CANDELORO BIANCA 22/07/10  707255 3526 BOVIRSI

VECCI FEDERICA 18/12/10  707398 3627 NAPOSSI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 3728 RMGRESI

VILLANI ELENA 17/05/10  704002 4029 TNTRESI

CAPASSO LIVIA 06/02/10  705252 4130 RMGRESI

VACCARO ELISA 06/09/10  688180 4731 GEVOLSI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10  708445 4832 TOAUGSI

VIRDIS GINEVRA 25/01/10  706850 4933 LUPULSI

ROSSI GIULIA 15/11/10  700690 5134 RMFRCSI

CERULLI MARIANI MARTINA 31/01/10  683614 5335 POSSSI

STELLA PENELOPE 04/08/10  675314 5436 TOPINSI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10  713123 5537 BOARCSI

GAMBERI ELENA 25/12/10  706777 5838 BOARCSI

PASTORE GAIA 26/12/10  712459 6039 RMFFOSI

BRAGATO ANITA 17/10/10  708009 6540 PDSCHSI

PAVANELLO SARA 23/04/10  693070 6641 PDSCHSI

DE VITO LAVINIA 19/11/10  710204 7442 RMFRCSI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10  697052 7543 RMCCSI

BENZ RAINA 18/04/10  717727 7744 VASCVSI

MOTTA FANNY GINEVRA 21/09/10  714317 7945 PDIMPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBERI ELENA 25/12/10 706777  58BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10 713123  55SI

CANDELORO BIANCA 22/07/10 707255  35BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BUENZA LEONILDA 13/08/10 688633  2FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10 708762  26SI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10 688632  3FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

COCO ALICE 18/08/10 702964  4SI

FIORE MARIA ANTONI 08/01/10 688635  19SI

VACCARO ELISA 06/09/10 688180  47GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

FARNETI DILETTA 19/07/10 698182  21LICS-FIDES LIVORNO SI

SARACAJ GIULIA 07/11/10 685449  9SI

TORRE ANNA 02/03/10 698183  1SI

VIRDIS GINEVRA 25/01/10 706850  49LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  16MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  32SI

SEPE ANNA 14/09/10 706057  17NACHA-CHAMP NAPOLI SI

FUSCO ANGELA CAROL 07/02/10 707323  6NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SILVESTRI ELEONORA 25/03/10 697606  10NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

VECCI FEDERICA 18/12/10 707398  36SI

SANTI ANNA 30/09/10 706601  28PDCUS-CUS PADOVA SI

MOTTA FANNY GINEVR 21/09/10 714317  79PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BRAGATO ANITA 17/10/10 708009  65PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

PAVANELLO SARA 23/04/10 693070  66SI

CERULLI MARIAN MARTINA 31/01/10 683614  53POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  31PVCUS-CUS PAVIA SI

BELLUCCI ELISA 31/08/10 696110  14RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10 697052  75RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

PASTORE GAIA 26/12/10 712459  60RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DE VITO LAVINIA 19/11/10 710204  74RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  5SI

ROSSI GIULIA 15/11/10 700690  51SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  7SI

CAPASSO LIVIA 06/02/10 705252  41RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  37SI

MAMELI VIOLA 15/05/10 704468  30RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  13RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

VILLANI ELENA 17/05/10 704002  40TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10 708445  48TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 696173  11TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

STELLA PENELOPE 04/08/10 675314  54TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10 685956  22SI

SCALETTA ADELE 06/07/10 685219  23TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  24TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BENZ RAINA 18/04/10 717727  77VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MERONI MARTA 02/02/10 687477  12VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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